

Mind Cph ApS

Bredgade 36B, 2. th, 1260 København K

CVR-nr. 37 21 06 17

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2025.

Erla Heinesen Højsted

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mind Cph ApS
Bredgade 36B, 2. th
1260 København K

CVR-nr.: 37 21 06 17
Stiftet: 7. november 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erla Heinesen Højsted, direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive psykologisk virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.197 t.kr. mod 1.174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	1.196.620	1.173.521
1 Personaleomkostninger	-1.249.395	-1.188.025
Driftsresultat	-52.775	-14.504
Andre finansielle indtægter	0	211
Øvrige finansielle omkostninger	-1.762	-385
Resultat før skat	-54.537	-14.678
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.537	-14.678
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.537	-14.678
Disponeret i alt	-54.537	-14.678

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>189.732</u>	<u>184.896</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.732</u>	<u>184.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.732</u>	<u>184.896</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.229	7.600
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	150
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.229</u>	<u>10.750</u>
Likvide beholdninger	<u>2.904</u>	<u>62.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.133</u>	<u>72.816</u>
Aktiver i alt	<u>302.865</u>	<u>257.712</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-34.422	20.115
Egenkapital i alt	15.578	70.115
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	43.000
Anden gæld	213.087	144.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.287	187.597
Gældsforpligtelser i alt	287.287	187.597
Passiver i alt	302.865	257.712

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	34.793	84.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.678	-14.678
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	20.115	70.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.537	-54.537
	50.000	-34.422	15.578

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.238.332	1.169.090
Andre omkostninger til social sikring	11.063	18.935
	1.249.395	1.188.025
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser		166
Kontraktlige forpligtelser i alt		166
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		166
